令和＿年＿月＿日
株式会社ＡＢＣＤ
製造部 山田太郎 様
株式会社ＷＸＹＺ
担当：営業1課　鈴木一郎
TEL： 12-345-6789
メール： wxyz@---.--

拝啓　初秋の候、貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
また、日頃より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、平素よりご高配を賜っておりますことへの感謝の気持ちを込めまして、
ささやかではございますが、心ばかりの品をお送りさせていただきました。
本来であれば、直接ご挨拶に伺うべきところではございますが、
まずは書中をもちましてご送付のご案内と御礼を申し上げる次第です。
おかげさまで当社も、皆様の温かいご支援のもと、順調に業務を推進しております。
日々の積み重ねの中で貴社から賜っております信頼とご縁のありがたさを、
社員一同、深く感じております。
今後とも、より一層皆様のお役に立てるよう努力してまいる所存ですので、
変わらぬご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
ご多忙の折、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。
まずは略儀ながら、書面にてご挨拶とご送付のご案内を申し上げます。
敬具